stantur, qui non respiciunt, sed doctorem veritatis insidiis molunt...

CAP. XII.

Ultis autem turbis concurrentibus ita ut se in uicem conculerent, cepit dicere ad discipulos suos...

CAP. XIII.

Pharisaei quidem conabantur Iesum capere in sermone, ut populos ab eo abducerent: hoc autem in contrarium vertitur...

In solita malitia, aut ex accidenti motu nascitur, ne quis motu teritur Deum, quem corde cognoscit negare cogatur...

etiam docet non esse terribilem, quia locupletiore fenore fit immortalitas redemptura. C Y R I L. Est ergo aduertendum, quod laboribus parantur coronae, et honores, quibus mortales usque ad tempus suam iram extendunt...

numerati sunt. Per quod significat, quod omnia quae ad eos spectant, diligentissime nouit, diligentiam enim curae adhibita numeratio manifestat...

illis non est in obliuione coram Deo? Sed & capilli capitis vestri, omnes numerati sunt...

Dico autem vobis, omnis qui cumque confessus fuerit me coram hominibus, & filius hominis confitebitur illum coram Angelis Dei...

commune, obtinemus si peniteamus veniam. Nulla difficultas est in sermone, quia cum naturaliter bonus sit Deus: emendat volentes penitere...

De negante vero non dixit, in me, sed me. nam desitutus gratia denegat, redarguitur tamen, quia desitutus propter eum, quod desitutus sit...

In libro de peccato in spiritu sancto. Quod primo dixerat, quod opprimere nunc dicit, quod capere vel rapere aliquem ex ore eius; Interrogabant eum nunc quidem de lege, ut arguerent eum quasi blasphemum obloquentem de Moyse...